



Dodatek č. 4 vedený pod číslem 0324/2022/SŘDaŽP ke smlouvě o dílo č. S 0133/2021/SŘDaŽP ze dne 24. 5. 2021, dodatku č. 1 vedený pod číslem 0398/2021/SŘDaŽP ze dne 18.10.2021, dodatku č. 2 vedený pod číslem 0497/2021/SŘDaŽP ze dne 26.11.2021 a dodatku č. 3 vedený pod číslem 0229/2022/SŘDaŽP ze dne 4. 5. 2022 na stavbu pod názvem „Parkoviště na ulici Dopravní v Radvanicích“

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava
IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 – plátce DPH
pro potřeby vystavení daňových dokladů zhotovitel

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

na adrese: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice
zastoupené: ve věcech smluvních – Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta
ve věcech technických - Ing. Věra Raisová, vedoucí odboru stavebního řádu,
dopravy a životního prostředí

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-11622761/0100

dále jen objednatel

Zhotovitel: SF-zemtrade s.r.o.
Místo podnikání/Sídlo: Kramolišova 718/18, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava
Zastoupené: Michalem Sikorou, jednatelem

IČ: 28628683
DIČ: CZ28628683
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-7178190237/0100

dále jen zhotovitel



Statutární město Ostrava
městský obvod Radvanice a Bartovice

Obsah dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. S 0133/2021/SŘDaŽP ze dne 24. 5. 2021, dodatku č. 1 vedený pod číslem 0398/2021/SŘDaŽP ze dne 18. 10. 2021, dodatku č. 2 vedený pod číslem 0497/2021/SŘDaŽP ze dne 26. 11. 2021 a dodatku č. 3 vedený pod číslem 0229/2022/SŘDaŽP ze dne 4. 5. 2022.

čl. I. Úvodní ustanovení

1. Dne 24. 5. 2021 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. S 0133/2021/SŘDaŽP na zajištění realizace díla „Parkoviště na ulici Dopravní v Radvanicích“, dodatek č. 1 vedený pod číslem 0398/2021/SŘDaŽP ze dne 18. 10. 2021, dodatek č. 2 vedený pod číslem 0497/2021/SŘDaŽP ze dne 26. 11. 2021 a dodatek č. 3 vedený pod číslem 0229/2022/SŘDaŽP ze dne 4. 5. 2022.
2. Shora uvedená smlouva o dílo se tímto dodatkem č. 4 mění a doplňuje následujícím způsobem.

čl. II. Změny a doplnění smlouvy o dílo

1. V článku IV. Cena díla, odst. 1 se nahrazuje tímto zněním:
„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
Cena bez DPH 2.901.313,67 Kč
Sazba DPH (21%) 609.275,87 Kč
Cena celkem vč. DPH 3.510.589,54 Kč“

čl. III. Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: k uzavření tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. S 0133/2021/SŘDaŽP na realizaci stavby pod názvem „Parkoviště na ulici Dopravní v Radvanicích“ má objednatel udělen souhlas radou městského obvodu usnesením č. 1488/81/22 ze dne 22. června 2022.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v celostátním Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Ostatní, tímto dodatkem nedotčené články a body smlouvy o dílo č. S 0133/2021/SŘDaŽP zůstávají beze změn.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 jsou změnové soupisy prací

Za objednatele 23 -06- 2022

Datum:

Místo: V Ostravě

STATUTÁRNÍ
MĚSTO OSTRAVA
městský obvod
Radvanice a Bartovice

B
starosta

Za zhotovitele

23 -06- 2022

Datum:

Místo: V Ostravě

SF-zemtrade s.r.o.
Kramolšova 718

893 1

Michal Sikora
jednatel společnosti

OSTRAVA!!!
RADVANICE
A BARTOVICE

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Parkoviště na ulici Dopravní v Radvanicích - VP MP

KSO:

Místo: Radvanice

CC-CZ:

Datum: 10.06.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SF-zemtrade s.r.o.

IČ:

28628683

DIČ:

CZ28628683

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Guřka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-220 692,17
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-208 627,19	-43 811,71
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			-264 503,88
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Parkoviště na ulici Dopravní v Radvanicích - VP MP

Místo: Radvanice

Datum: 10.06.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SF-zemtrade s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Guřka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-220 692,17	-264 503,88
SO 101	Parkoviště na ulici Dopravní	-16 439,98	-17 358,73
SO 401	Veřejné osvětlení	-275 467,00	-333 315,07
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ...	71 214,81	86 169,92

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ulici Dopravní v Radvanicích - VP MP

Objekt:

SO 101 - Parkoviště na ulici Dopravní

KSO:

Místo: Radvanice

CC-CZ:

Datum: 10.06.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SF-zemtrade s.r.o.

IČ:

28628683

DIČ:

CZ28628683

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Guňka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-16 439,98
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-4 375,00	21,00%	-918,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-17 358,73
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ulici Dopravní v Radvanicích - VP MP

Objekt:

SO 101 - Parkoviště na ulici Dopravní

Místo:

Radvanice

Datum:

10.06.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SF-zemtrade s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Guňka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-16 439,98

2 - Základy a zvláštní zakládání

-16 439,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště na ulici Dopravní v Radvanicích - VP MP

Objekt: SO 101 - Parkoviště na ulici Dopravní

Místo: Radvanice

Datum: 10.06.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SF-zemtrade s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Guňka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-16 439,98	
	D	2	Základy a zvláštní zakládání				-16 439,98	
1	K	21461EOA0	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 500G/M2	M2	-875,000	5,00	-4 375,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ulici Dopravní v Radvanicích - VP MP

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo: Radvanice

CC-CZ:

Datum: 10.06.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SF-zemtrade s.r.o.

IČ:

28628683

DIČ:

CZ28628683

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Guňka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-275 467,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-275 467,00	21,00%	-57 848,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-333 315,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ulici Dopravní v Radvanicích - VP MP

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo:

Radvanice

Datum:

10.06.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SF-zemtrade s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Guňka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-275 467,00
M21 - Elektromontáže	-141 810,00
M46 - Zemní práce při montážích	-74 257,00
VN - Vedlejší náklady	-45 000,00
ON - Ostatní náklady	-14 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ulici Dopravní v Radvanicích - VP MP

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Radvanice

Datum: 10.06.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SF-zemtrade s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Guňka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-275 467,00	
D M21 Elektromontáže							-141 810,00	
1	K	210100060R00	Ukončení vodičů v krabici včetně zapojení , , průřez do 2,5 mm ²	kus	-24,000	8,00	-192,00	SOD
2	K	210100064R00	Ukončení vodičů v krabici včetně zapojení , , průřez do 16 mm ²	kus	-24,000	15,00	-360,00	SOD
3	K	210202115R00	Montáž svítidla veřejného osvětlení, parkového	kus	-3,000	336,00	-1 008,00	SOD
4	K	210204002R00	Montáž stožáru veřejného osvětlení parkového, ocelového, ,	kus	-3,000	1 362,00	-4 086,00	SOD
5	K	210204121R00	Montáž stožárové patice litinové, pro sadové stožáry,	kus	-3,000	285,00	-855,00	SOD
6	K	210204202R00	Montáž stožárové elektrovýzbroje pro 2 okruhy	kus	-3,000	945,00	-2 835,00	SOD
7	K	210220021R00	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů ocelových pozinkovaných (FeZn), průřezu do 120 mm ² ,	m	-85,000	54,00	-4 590,00	SOD
8	K	210810005RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm ² , volně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	-120,000	36,00	-4 320,00	SOD
9	K	210810014RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 16 mm ² , volně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	-120,000	204,00	-24 480,00	SOD
10	K	220890202R00	Revize	h	-10,000	600,00	-6 000,00	SOD
11	K	01	rozvaděč RVO na sloup včetně materiálu	kompl t	-1,000	24 000,00	-24 000,00	SOD
12	K	222260547R00	Trubka KOPOFLEX 75 na povrchu	m	-85,000	36,00	-3 060,00	SOD
13	K	31673530R	stožár ocelový osvětlovací; stupňovitý-vícekrát odstupňovaný, patičkový; zapuštěný do země; výška = 6,2 m; zapuštěná hloubka = 1,0 m; horní pr. 114 mm; spodní pr. 140 mm; výška celk. L = 7,2 m	kus	-3,000	10 080,00	-30 240,00	SOD
14	K	31677736R	výložník pro stožár osvětlovací; počet ramen 1; obloukový; vnější průměr výložníku 76 mm; délka ramena 1 000 mm; poloměr ramene R 800 mm; povrch. úprava oboustranný žárový zinek	kus	-3,000	960,00	-2 880,00	SOD
15	K	3457114703R	trubka kabelová chebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 75,0 mm; vnitřní pr.= 61,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při p	m	-85,000	26,40	-2 244,00	SOD
16	K	35441120R	pásek uzemňovací provedení pozinkovaný; 30 x 4 mm	kg	-85,000	36,00	-3 060,00	SOD
17	K	LVLEDOS3500V2; 33DIM	AI korpus V2, 24ks LED 730, optika, ploché sklo, stmívatelné OSRAM 3DIM	Soubor	-3,000	6 600,00	-19 800,00	SOD
18	K	180456170400R	Montážní plošina na autopod. MP13-1 (A 30)	Sh	-10,000	780,00	-7 800,00	SOD
D M46 Zemní práce při montážích							-74 257,00	
19	K	113108315R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivé do 50 m ² , tloušťka vrstvy 150 mm	m ²	-2,000	480,00	-960,00	SOD
20	K	573211111R00	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m ²	m ²	-2,000	190,00	-380,00	SOD
21	K	577141122R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m ²	m ²	-2,000	650,00	-1 300,00	SOD
22	K	577151213R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 16, tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m ²	m ²	-2,000	790,00	-1 580,00	SOD
23	K	919735124R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 150 do 200 mm	m	-6,000	185,00	-1 110,00	SOD
24	K	460050703R00	Jáma do 2 m ³ pro stožár veřejného osvětlení, hor.3, ručně	m ³	-1,750	1 950,00	-3 412,50	SOD
25	K	460080002R00	Betonový základ do bednění	m ³	-1,750	3 650,00	-6 387,50	SOD
26	K	460100001R00	Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy	kus	-3,000	2 150,00	-6 450,00	SOD
27	K	460200253R00	Výkop kabelové rýhy 50/70 cm hor.3	m	-85,000	420,00	-35 700,00	SOD
28	K	480420022R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku	m	-85,000	90,00	-7 650,00	SOD
29	K	480490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	-85,000	18,00	-1 530,00	SOD
30	K	480560253R00	Zához rýhy 50/70 cm, hornina třídy 3	m	-85,000	72,00	-6 120,00	SOD
31	K	480620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m ²	-43,000	39,00	-1 677,00	SOD
D VN Vedlejší náklady							-45 000,00	
32	K	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	-1,000	45 000,00	-45 000,00	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	ON	Ostatní náklady				-14 400,00	
33	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	-1,000	14 400,00	-14 400,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ulici Dopravní v Radvanicích - VP MP

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ...

KSO:

Místo: Radvanice

CC-CZ:

Datum: 10.06.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SF-zemtrade s.r.o.

IČ:

28628683

DIČ:

CZ28628683

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Guňka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			71 214,81
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 214,81	21,00%	14 955,11
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			86 169,92
			v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkoviště na ulici Dopravní v Radvanicích - VP MP

Objekt: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ...

Místo: Radvanice

Datum: 10.06.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SF-zemtrade s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Guňka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	71 214,81
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	71 214,81
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	68 956,09
VRN4 - Inženýrská činnost	2 258,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště na ulici Dopravní v Radvanicích - VP MP

Objekt: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ...

Místo: Radvanice

Datum: 10.06.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SF-zemtráde s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Guňka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							71 214,81	
o		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				71 214,81	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				68 956,09	
1	K	012002000	Geodetické práce - zaměření skutečného stavu / geometrický plán	...	1,000	35 956,00	35 956,09	R
2	K	013002000	Zpracování provozního řádu vodního díla	...	1,000	33 000,00	33 000,00	R
D		VRN4	Inženýrská činnost				2 258,72	
3	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN	M	65,470	34,50	2 258,72	URS 2022/I

